WILD-1宇都宮駅東店における新型コロナウイルス感染者の発生について

お客様各位

当社、WILD-1宇都宮駅東店（所在地：栃木県宇都宮市）に勤務している従業員が、

3月 25日（金）に新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

最終出社：3月 22日（火）

陽性確認：3月 25日（金）

職場消毒：3月 26日（土）

今後も、お客様と従業員の健康と安全確保を最優先に考え、関係各所と連携し、新型コロナ

ウイルス感染拡大の防止に取り組んでまいります。

お客様が安心・安全にお買い物ができるよう、引き続き店舗での感染対策を行ってまいりま

すので、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

2022年 3月 27日

株式会社 カンセキ